
Sıra No TC Kimlik No Adı Soyadı Program_7210 Üni.Ort.Lisans Yer.Puanı Y.Durumu

1 234*****862 SEM***** CUL***** İŞLETME (YL) (TEZSİZ) 78 78 1.Asıl Yerleşti

2 321*****274 REN***** DÖN***** İŞLETME (YL) (TEZSİZ) 76,92 76,92 2.Asıl Yerleşti

3 265*****906 SEY***** BAŞ***** İŞLETME (YL) (TEZSİZ) 76,20 76,20 3.Asıl Yerleşti

4 199*****066 GÖK***** AKD***** İŞLETME (YL) (TEZSİZ) 75,96 75,96 4.Asıl Yerleşti

5 100*****180 MEH*****ĞUR ORA***** İŞLETME (YL) (TEZSİZ) 75,73 75,73 5.Asıl Yerleşti

6 208*****482 MUS***** BAŞ***** İŞLETME (YL) (TEZSİZ) 75,03 75,03 6.Asıl Yerleşti

7 181*****912 MEH***** BAL***** İŞLETME (YL) (TEZSİZ) 74,80 74,80 7.Asıl Yerleşti

8 175*****592 SAB***** OBA***** İŞLETME (YL) (TEZSİZ) 73,83 73,83 8.Asıl Yerleşti

9 223*****242 BAR***** BEK***** İŞLETME (YL) (TEZSİZ) 70,83 70,83 9.Asıl Yerleşti

10 415*****964 MUS***** KON***** İŞLETME (YL) (TEZSİZ) 66,63 66,63 10.Asıl Yerleşti

11 314*****176 EVR***** AKD***** İŞLETME (YL) (TEZSİZ) 65,70 65,70 11.Asıl Yerleşti

12 348*****408 İLK***** ÖZT***** İŞLETME (YL) (TEZSİZ) 64,93 64,93 12.Asıl Yerleşti

13 363*****208 NAC***** AKT***** İŞLETME (YL) (TEZSİZ) 64,30 64,30 13.Asıl Yerleşti

14 439*****608 MEH*****KİF BAŞ***** İŞLETME (YL) (TEZSİZ) 61,73 61,73 14.Asıl Yerleşti

15 267*****534 MEH***** ÇIĞ***** İŞLETME (YL) (TEZSİZ) 61,73 61,73 15.Asıl Yerleşti

16 197*****476 KUB***** TAŞ***** İŞLETME (YL) (TEZSİZ) 61,50 61,50 16.Asıl Yerleşti

17 354*****500 AKI***** ALK***** İŞLETME (YL) (TEZSİZ) 61,12 61,12 17.Asıl Yerleşti

18 287*****326 BUR***** ÜNA***** İŞLETME (YL) (TEZSİZ) 60,80 60,80 18.Asıl Yerleşti

19 198*****202 ERG*****RKAN ULU***** İŞLETME (YL) (TEZSİZ) 60,33 60,33 19.Asıl Yerleşti

20 318*****502 ELİ***** TAK***** İŞLETME (YL) (TEZSİZ) 60 60 20.Asıl Yerleşti

21 175*****320 GÜL***** YIL***** İŞLETME (YL) (TEZSİZ) 60 60 21.Asıl Yerleşti

22 247*****740 HAN*****AFA ŞİM***** İŞLETME (YL) (TEZSİZ) 59,63 59,63 22.Asıl Yerleşti

23 451*****156 MUS***** KAY***** İŞLETME (YL) (TEZSİZ) 59,63 59,63 23.Asıl Yerleşti

24 189*****132 SİN***** TAK***** İŞLETME (YL) (TEZSİZ) 59,40 59,40 24.Asıl Yerleşti

25 329*****504 MUS*****NURİ YOL***** İŞLETME (YL) (TEZSİZ) 58,23 58,23 25.Asıl Yerleşti

26 357*****526 MUS*****TOLGA TUR***** İŞLETME (YL) (TEZSİZ) 57,53 57,53 26.Asıl Yerleşti

27 221*****750 ABD*****İR YIL***** İŞLETME (YL) (TEZSİZ) 54,09 54,09 27.Asıl Yerleşti

28 337*****354 HİL***** CİB***** İŞLETME (YL) (TEZSİZ) 53,33 53,33 28.Asıl Yerleşti



Sıra No TC Kimlik No Adı Soyadı Program Üni.Ort. Lisans Yer.Puanı Y.Durumu

1 484*****812 SİN***** MET***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 91,60 91,60 1.Asıl Yerleşti

2 P00*****3 OMA***** SID***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 90,20 90,20 2.Asıl Yerleşti

3 303*****562 İRF***** GÜN***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 81,10 81,10 3.Asıl Yerleşti

4 246*****624 ESM***** KAD***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 78,76 78,76 4.Asıl Yerleşti

5 199*****358 ELİ***** AYD***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 78,66 78,66 5.Asıl Yerleşti

6 381*****756 PIN***** ŞAH***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 78,60 78,60 6.Asıl Yerleşti

7 587*****768 MUS*****ENİS HİL*****U SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 78,30 78,30 7.Asıl Yerleşti

8 p03*****3 SAY*****DUL KARIM SHI***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 78 78 8.Asıl Yerleşti

9 234*****862 SEM***** CUL***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 78 78 9.Asıl Yerleşti

10 333*****732 CAH***** LAL***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 77,13 77,13 10.Asıl Yerleşti

11 321*****274 REN***** DÖN***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 76,92 76,92 11.Asıl Yerleşti

12 265*****906 SEY***** BAŞ***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 76,20 76,20 12.Asıl Yerleşti

13 199*****066 GÖK***** AKD***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 75,96 75,96 13.Asıl Yerleşti

14 208*****482 MUS***** BAŞ***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 75,03 75,03 14.Asıl Yerleşti

15 181*****912 MEH***** BAL***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 74,80 74,80 15.Asıl Yerleşti

16 113*****516 HAT*****ÜBRA COŞ***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 74,80 74,80 16.Asıl Yerleşti

17 624*****358 NEJ***** KES***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 74,68 74,68 17.Asıl Yerleşti

18 175*****592 SAB***** OBA***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 73,83 73,83 18.Asıl Yerleşti

19 144*****968 ORH***** BOR***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 73,40 73,40 19.Asıl Yerleşti

20 438*****430 AYT***** SAK***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 72,72 72,72 20.Asıl Yerleşti

21 109*****454 SEL***** YAV***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 72,61 72,61 21.Asıl Yerleşti

22 171*****572 FAR***** İNC***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 71,53 71,53 22.Asıl Yerleşti

23 481*****100 SAL***** DÜZ***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 71,29 71,29 23.Asıl Yerleşti

24 149*****392 EMR***** ŞAH***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 71,25 71,25 24.Asıl Yerleşti

25 223*****292 SEZ***** AKB***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 70,88 70,88 25.Asıl Yerleşti

26 587*****408 ÖME*****UK ASA***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 70,83 70,83 26.Asıl Yerleşti

27 223*****242 BAR***** BEK***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 70,83 70,83 27.Asıl Yerleşti

28 287*****048 MEH*****ZGÜR YIL***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 70,13 70,13 28.Asıl Yerleşti

29 442*****314 İBR*****EMRE ADA***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 70,13 70,13 29.Asıl Yerleşti

30 646*****708 ESR***** TEK*****KURT SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 69,43 69,43 30.Asıl Yerleşti

31 341*****760 ALİ***** BEK***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 69 69 31.Asıl Yerleşti

32 405*****080 HAL***** VEL***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 68 68 32.Asıl Yerleşti

33 358*****210 SEL***** SOY***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 66,86 66,86 33.Asıl Yerleşti

34 415*****964 MUS***** KON***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 66,63 66,63 34.Asıl Yerleşti

35 455*****432 TUĞ***** ŞAH***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 66,40 66,40 35.Asıl Yerleşti

36 364*****186 ŞUL***** BAK***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 66,40 66,40 36.Asıl Yerleşti

37 149*****658 ERT***** OĞU***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 66,40 66,40 37.Asıl Yerleşti

38 182*****198 HAM*****SUF SAK***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 66,39 66,39 38.Asıl Yerleşti

39 309*****350 CEN***** YIL***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 66 66 39.Asıl Yerleşti

40 220*****400 EŞR***** YEL***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 65,83 65,83 40.Asıl Yerleşti

41 314*****176 EVR***** AKD***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 65,70 65,70 41.Asıl Yerleşti

42 184*****756 TAR***** TUR***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 65,46 65,46 42.Asıl Yerleşti

43 149*****874 MÜG***** ÇAV***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 65,08 65,08 43.Asıl Yerleşti

44 543*****180 HÜL***** ÇER***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 65,06 65,06 44.Asıl Yerleşti

45 348*****408 İLK***** ÖZT***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 64,93 64,93 45.Asıl Yerleşti

46 390*****714 MUR***** KUR***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 64,31 64,31 46.Asıl Yerleşti

47 539*****888 SEY*****MET ÖZC***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 64,30 64,30 47.Asıl Yerleşti

48 623*****556 HÜS***** KAY***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 64,12 64,12 48.Asıl Yerleşti

49 584*****392 SİN***** KEM*****A SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 64,06 64,06 49.Asıl Yerleşti

50 253*****372 MÜK***** ATE***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 63,60 63,60 50.Asıl Yerleşti

51 183*****992 İSM***** ÖZD***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 63,57 63,57 51.Asıl Yerleşti

52 551*****570 NİY***** HAR***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 63,15 63,15 52.Asıl Yerleşti

53 182*****040 MUS***** DEM***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 63,13 63,13 53.Asıl Yerleşti

54 654*****452 AYS***** ÇAĞ***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 63,13 63,13 54.Asıl Yerleşti

55 341*****728 AHM***** MUT***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 63,13 63,13 55.Asıl Yerleşti

56 285*****154 ÖME*****ZALA BAY*****R SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 62,90 62,90 56.Asıl Yerleşti

57 193*****876 FİL***** TÜR***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 62,43 62,43 57.Asıl Yerleşti

58 159*****422 MUS***** İSK***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 62,41 62,41 58.Asıl Yerleşti

59 306*****400 BER***** HÜS***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 62,26 62,26 59.Asıl Yerleşti

60 124*****380 MEH*****ASIF KIZ***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 62,20 62,20 60.Asıl Yerleşti

61 286*****262 YUS***** SÜR***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 62,20 62,20 61.Asıl Yerleşti

62 243*****584 ADİ***** AYD***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 62,01 62,01 62.Asıl Yerleşti

63 267*****534 MEH***** ÇIĞ***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 61,73 61,73 63.Asıl Yerleşti

64 437*****532 EMR***** DEM***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 61,50 61,50 64.Asıl Yerleşti

65 101*****064 FAT***** ARS***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 61,50 61,50 65.Asıl Yerleşti

66 130*****374 NEJ***** GÜN***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 61,20 61,20 66.Asıl Yerleşti

67 354*****500 AKI***** ALK***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 61,12 61,12 67.Asıl Yerleşti

68 287*****326 BUR***** ÜNA***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 60,80 60,80 68.Asıl Yerleşti

69 403*****094 MUS***** CEY***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 60,80 60,80 69.Asıl Yerleşti

70 485*****104 ALİ***** ÇİL***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 60,80 60,80 70.Asıl Yerleşti

71 199*****574 YUS***** İZC***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 60,57 60,57 71.Asıl Yerleşti

72 703*****732 ŞER***** KOC***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 60,56 60,56 72.Asıl Yerleşti

73 289*****550 FAZ***** BAL***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 60,56 60,56 73.Asıl Yerleşti

74 198*****202 ERG*****RKAN ULU***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 60,33 60,33 74.Asıl Yerleşti



75 115*****988 ŞEV***** ALI***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 60,25 60,25 75.Asıl Yerleşti

76 451*****156 MUS***** KAY***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 59,63 59,63 76.Asıl Yerleşti

77 336*****612 TUB***** DUR*****EYBEK SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 59,63 59,63 77.Asıl Yerleşti

78 189*****132 SİN***** TAK***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 59,40 59,40 78.Asıl Yerleşti

79 302*****506 ÖKK***** YIL***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 59,07 59,07 79.Asıl Yerleşti

80 267*****110 YIL***** KAL*****ĞLU SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 58,83 58,83 80.Asıl Yerleşti

81 601*****052 HAS***** KIL***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 58,46 58,46 81.Asıl Yerleşti

82 329*****504 MUS*****NURİ YOL***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 58,23 58,23 82.Asıl Yerleşti

83 147*****698 SEL***** GÜL***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 58 58 83.Asıl Yerleşti

84 312*****404 AYH***** NEL***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 57,82 57,82 84.Asıl Yerleşti

85 357*****526 MUS*****TOLGA TUR***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 57,53 57,53 85.Asıl Yerleşti

86 489*****866 EMR***** EVR***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 57,30 57,30 86.Asıl Yerleşti

87 344*****946 MER***** KAR***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 56,36 56,36 87.Asıl Yerleşti

88 127*****174 NEC***** UZU***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 56,13 56,13 88.Asıl Yerleşti

89 421*****190 ALİ***** TUT***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 55,25 55,25 89.Asıl Yerleşti

90 167*****832 ALİ***** KUL***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 54,50 54,50 90.Asıl Yerleşti

91 221*****750 ABD*****İR YIL***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 54,09 54,09 91.Asıl Yerleşti

92 165*****302 İSM***** ERC***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 53,75 53,75 92.Asıl Yerleşti

93 685*****584 ÖME***** ÖKS*****U SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 53,56 53,56 93.Asıl Yerleşti

94 337*****354 HİL***** CİB***** SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) 53,33 53,33 94.Asıl Yerleşti


